REGISTRO DE PREÇO para aquisição de Aquisição
de Medicamento decorrente do procedimento licitatóriona
modalidade de Pregão Eletrônico n. 54/2016 SMS/PMVR.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n. 10.520/2002  e  Lei n.

8.666/93
VALOR TOTAL: 66.000,00 - Sessenta e seis mil reais
DATA DA ASSINATURA: terça-feira, 17 de janeiro de 2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1223 / 2016 /FMS/SMS/PMVR.

EXTRATO  DE  ATA
PARTES: Município de Volta Redonda/RJ, através do FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS/PMVR, e a EmpresaCENTERMEDI COM
DE PROD HOSPITALAR LTDA - CNPJ:

[...]

REGISTRO DE PREÇO para aquisição de Aquisição
de Medicamento decorrente do procedimento licitatóriona
modalidade de Pregão Eletrônico n. 54/2016 SMS/PMVR.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n. 10.520/2002  e  Lei n.

8.666/93

VALOR TOTAL: 467.880,00 - Quatrocentos e sessenta e
sete mil e oitocentos e oitenta reais

DATA DA ASSINATURA: terça-feira, 17 de janeiro de 2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1223 / 2016 /FMS/SMS/PMVR.

EXTRATO  DE  ATA
PARTES: Município de Volta Redonda/RJ, através do FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS/PMVR, e a EmpresaCOMERCIAL
CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA - CNPJ:

[...]

REGISTRO DE PREÇO para aquisição de Aquisição
de Medicamento decorrente do procedimento licitatóriona
modalidade de Pregão Eletrônico n. 54/2016 SMS/PMVR.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n. 10.520/2002  e  Lei n.

8.666/93
VALOR TOTAL: 368.679,00 - Trezentos e sessenta e oito mil

e seiscentos e setenta e nove reais
DATA DA ASSINATURA: terça-feira, 17 de janeiro de 2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1223 / 2016 /FMS/SMS/PMVR.

EXTRATO  DE  ATA
PARTES: Município de Volta Redonda/RJ, através do FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS/PMVR, e a EmpresaConquista
Distribuidora de Medicamentos e Produtos - CNPJ:

[...]

REGISTRO DE PREÇO para aquisição de Aquisição
de Medicamento decorrente do procedimento licitatóriona
modalidade de Pregão Eletrônico n. 54/2016 SMS/PMVR.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n. 10.520/2002  e  Lei n.

8.666/93
VALOR TOTAL: 83.606,50 - Oitenta e três mil, seiscentos e

seis reais e cinquenta centavos
DATA DA ASSINATURA: terça-feira, 17 de janeiro de 2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1223 / 2016 /FMS/SMS/PMVR.

EXTRATO  DE  ATA
PARTES: Município de Volta Redonda/RJ, através do FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS/PMVR, e a EmpresaCOSTA CAMARGO

[...]

REGISTRO DE PREÇO para aquisição de Aquisição
de Medicamento decorrente do procedimento licitatóriona
modalidade de Pregão Eletrônico n. 54/2016 SMS/PMVR.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n. 10.520/2002  e  Lei n.

8.666/93
VALOR TOTAL: 247.500,00 - Duzentos e quarenta e sete mil

e quinhentos reais
DATA DA ASSINATURA: terça-feira, 17 de janeiro de 2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1223 / 2016 /FMS/SMS/PMVR.

EXTRATO  DE  ATA
PARTES: Município de Volta Redonda/RJ, através do FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS/PMVR, e a EmpresaCRISTALIA PROD
QUIM FARMACEUTICOS  - CNPJ: